Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

04 февраля 2011 г.                                                                                   № 11
17 час.00 мин.

	Об аннулировании регистрации

кандидата в депутаты Собрания депутатов Алгазинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №10
Константинова Сергея Михайловича

В соответствии с пунктом  30 статьи 38 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего от кандидата в депутаты Собрания депутатов Алгазинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу №10 Константинова Сергея Михайловича личного заявления, Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Аннулировать регистрацию Константинова Сергея Михайловича, 1967 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Чалым-Кукшумы, основное место работы – водитель отделения скорой медицинской помощи МУЗ «Вурнарская ЦРБ», выдвинутого региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Чувашской Республике кандидатом в депутаты Собрания депутатов Алгазинского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 10.

 «04» февраля 2011 года, 17 часов 00 минут.

2. Отправить Константинову С.М. копию решения.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете  «Путь Победы ».

	Председатель

	Е. М. Анисимова

	Секретарь

	Г.В. Харитонова